
 
       UCHWAŁA NR 241/XXXVIII/13 ,   

RADY GMINY PRZYŁĘK  
z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) w związku z art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 

poz. 6512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na przejęcie z zasobów Skarbu Państwa w drodze 

darowizny lokalu użytkowego Nr 3, o powierzchni użytkowej 719,76 m² i garażu  

o powierzchni 16,67 m² wraz z prawami związanymi z własnością tego lokalu, co stanowi 

udział  73643/102306 w gruncie na działce nr 167 o powierzchni 0,3196 ha w miejscowości 

Lipiny gm. Przyłęk, uregulowanej w księdze wieczystej Nr RAIZ/00008487/3, prowadzonej 

przez Sad Rejonowy w Zwoleniu – IV Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiące 

współwłasność Gminy Przyłęk i Skarbu Państwa. 

2.Nieruchomość opisana w ust. 1, zostanie przeznaczona na cel niepubliczny – pomieszczenia 

Urzędu Gminy w Przyłęku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Wojciech Szmajda 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. r. poz. 645. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 
622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
11010 i Nr 224, poz. 1337; z 2012 r., poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529 i poz. 1429. 


